16-02-2024 16:50:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita ao local a grande reclamação de quem utiliza o ecoponto do bairro São Jorge é a baixa quantidade
de containers de lixos. Segundo eles, por volta das 09 horas da manhã, não existe mais espaço para que seja feito o
descarte dos lixos. Tendo em vista que no bairro há apenas um ecoponto, solicito ao Senhor Secretário a possibilidade
de implantação de mais recipientes para o acondicionamento dos materiais descartados

REQUERIMENTO SOLICITANDO AMPLIAÇÃO DA CAPACIDADE DE ATENDIMENTO EM ECOPONTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2019

AVENIDA SERRA DO MAR, ECOPONTO, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-408, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 15877/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total